
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В целях реализации Порядка предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям и
индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат на
обеспечение прироста объема молока сырого крупного рогатого скота,
козьего и овечьего, переработанного ими на пищевую продукцию,
утвержденного постановлением Правительства Рязанской области
от 05.05.2022 № 175 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям и
индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат на
обеспечение прироста объема молока сырого крупного рогатого скота,
козьего и овечьего, переработанного ими на пищевую продукцию»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить на 2023 год ставку субсидии на 1 тонну переработанного
молока в размере 691,5042745 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр Д.И.Филиппов


